
Infrastrukturspecialist med projektlederkompetence

Sundhed.dk søger fagligt stærk infrastrukturspecialist med projektlederkompetence
Har du lyst til at spille en central rolle i at drifte og videreudvikle infrastrukturen i sundhed.dk – og
bringe din it-tekniske faglighed i spil sammen med dygtige og dedikerede kolleger, hvor I sammen
kan gøre en forskel?
I sundhed.dk søger vi netop nu en faglig stærk og løsningsorienteret infrastrukturspecialist med
projektlederkompetence til enheden Infrastruktur og Sikkerhed, hvor alle it-discipliner inden for drift,
infrastruktur og sikkerhed er samlet. 
Om sundhed.dk
Sundhed.dk er et brugerorienteret sundhedsunivers, der skaber værdi og sammenhæng for både
borgere og sundhedsfaglige, og som hjælper borgerne med at mestre egen sundhed.
Sundhed.dk målretter og intensiverer nu arbejdet med at vedligeholde og modernisere
sundhed.dk’s store kompleks af it-applikationer og den samlede it-infrastruktur.
Som infrastrukturspecialist med projektlederkompetence lander du i organisationen på et
spændende tidspunkt, hvor mange store initiativer skal sættes i gang, og hvor du får rig mulighed
for selv at sætte dit præg på jobbet og udvikle dig fagligt såvel som personligt. 
Din hverdag hos os
Som infrastrukturspecialist i sundhed.dk kommer du til at spille en central rolle i at sikre en stabil
drift og bidrage til udvikling og vedligeholdelse af eksisterende systemer. Du vil være en del af
teamet Ekstern Drift, som står for driften af sundhed.dk og appen MinSundhed, og du kommer til at
arbejde tæt sammen med både dine teamkolleger og kolleger i andre teams og enheder. 
Teamets opgaver omfatter primært drift, sikkerhed, problemløsning, opfølgning og dokumentation
af tekniske problemer. Du skal således bidrage til at sikre den daglige drift og optimering/forbedring
af sundhed.dk’s infrastruktur, som primært er baseret på Microsoft teknologier, men også inkluderer
Linux og Open Source systemer. Vi har endvidere behov for, at du også har lyst til og erfaring med
at projektlede og koordinere mindre driftsopgaver ved siden af de opgaver, der følger med rollen
som infrastrukturspecialist.
Jobbet kræver, at du er samarbejdende og serviceminded, og at du selvstændigt kan strukturere og
prioritere dine arbejdsopgaver. Du har teknisk flair, arbejder metodisk og struktureret, tager
ejerskab og sikrer fremdrift i opgaverne, og du får ikke mindst afsluttet og dokumenteret opgaverne
tilfredsstillende.
Ansvarsområder og arbejdsopgaver 

Projektledelse af mindre driftsopgaver●

Overvågning af SOC/SIEM sikkerhedsalarmer/hændelser●

Bidrage aktivt til generel simplificering af nuværende løsninger, så de afvikles sikkert og

effektivt med færre kald.

●

Håndtere incident, problem og change omhandlende applikation og infrastruktur●

Bidrage aktivt og løsningsorienteret til at sikre, at udvikling, vedligehold og drift tænkes

grundigt sammen, og at der sikres stærkt, internt ejerskab af løsningerne på tværs af

forretning og it. 

●

Opsætte og løbende forbedre overvågning, loghåndtering, svartidsmålinger mm●

Udarbejde og vedligeholde dokumentation●

Foretage test og validering af applikation og tilhørende integrationer●

Bidrage til driftsrapportering●

Din uddannelse, erfaring og personlige kvalifikationer
Vi forventer, at du har en relevant it-uddannelse kombineret med flere års erfaring med drift af it,
samt at du holder dig løbende orienteret og har en dyb forståelse for de informations- og
sikkerhedsteknologier, der bruges i it-branchen.
Vi forventer, at du

har nogle års erfaring som infrastrukturspecialist eller tilsvarende stilling ●

har erfaring med at koordinere og projektlede mindre driftsopgaver eller andre it-opgaver●

har en uddannelse på kandidatniveau eller anden it-faglig baggrund●

er god til at samarbejde på tværs af fagligheder og kan formidle tekniske problemstillinger til

ikke-teknikere og er imødekommende og løsningsorienteret 

●

har erfaring med flere af disse teknologier: Windows Server, (Debian) Linux, MSSQL, Active●



Directory, PKI, DNS, VMWare, Netværk/Firewall, Automatisering (Ansible)

har godt kendskab til sikkerhed på Windows og i Linux●

har erfaring med Powershell / shellscripting ●

har erfaring med overvågning og monitorering, (PRTG, OneView) ●

Vi tilbyder

meningsfuldt arbejde, der skaber værdi og sammenhæng for både borgere og

sundhedsfaglige

●

spændende opgaver i en organisation i udvikling●

gode muligheder for faglig og personlig udvikling ●

engagerede, gode kolleger og højt til loftet●

en dynamisk arbejdsplads med mange spændende udfordringer og løsninger, som gør en

forskel for folk i hverdagen

●

gode muligheder for at arbejde hjemmefra●

Generelle oplysninger
Stillingen er på 37 timer om ugen med flekstid. Arbejdsstedet er Dampfærgevej 22, 2100
København Ø. Du refererer til enhedschef for Infrastruktur og Sikkerhed, Erik Helms.
Løn og ansættelsesvilkår
Forventet tiltrædelse senest den 1. december 2024. Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til
overenskomsten på det regionale område. 
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte chef for enheden Infrastruktur og
Sikkerhed, Erik Helms, på ehe@sundhed.dk eller mobilnummer 29 23 56 20.
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